
Управление образования города Пензы 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 г. ПЕНЗЫ имени В.В. ТАРАСОВА 
* (МБОУ СОШ № 12 г. Пензы)

ПРИКАЗ

01.07.2025 г. № 209.1 - ОД

О зачислении на обучение по основной образовательной программе среднего 
общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
Образовании в Российской Федерации» Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, 
правилами приема в МБОУ СОШ№ 12 г. Пензы, на основании заявлений родителей о 
приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СОШ № 12 г. Пензы с 01 сентября 2025 года на 
обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в 
10 класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№
п/п

ФИО

1. Алимову Анну Александровну
2. Алимова Егора Дмитриевича
3. Атабаева Оятилло Ойбековича
4. Балакиреву Дарью Дмитриевну
5. Бахтеева Эльдара Равилевича
6. Бельдягину Ксению Сергеевну
7. Блесткина Ивана Алексеевича
8. Ващенко Константина Сергеевича
9. Воронкову Елизавету Игоревну

10. Елазунова Максима Юрьевича
11. Еолотенкову Марию Николаевну
12. Еубанова Никиту Витальевича
13. Денисову Татьяну Алексеевну
14. Долгоаршинных Анну Александровну
15. Ермолаеву Яну Александровну
16. Золотцеву Александру Михайловну
17. Иванова Кирилла Дмитриевича
18. Иванцов Мирослав Сергеевич
19. Ильязова Дамира Рэстамовича
20. Искандарова Мирзонуриллоха Мирзонаимовича
21. Йёнтена Дженгизхана Атиллавича



л -

22. Кленина Артема Андреевича
23. Козлову Злату Андреевну
24. Конькову Валерию Николаевну
25. Крошечкина Никиту Андреевича
26. Кузнецов Максим Дмитриевич
27. Леонова Максима Юрьевича
28. Милюкова Егора Александровича
29. Наземнову Арину Денисовну
30. Панкину Руслану Федоровну
31. Первушкину Алену Дмитриевну
32. Первушкину Полину Максимовну
33. Портнову Юлию Дмитриевну
34. Прудникова Кирилла Витальевича
35. Ручкина Данила Александровича
36. Садовникову Полину Павловну
37. Саидазимова Бениемина Каюмовича
38. Сорокину Дарью Андреевну
39. Терещенко Егора Максимовича
40. Тошова Сухроба Абдунабиевича
41. Урекина Константина Сергеевича
42. Фирагин Николай Ильич
43. Федосеева Максима Андреевича
44. Чеканову Полину Сергеевну
45. Числякова Алексея Владимировича
46. Шереметьеву Елизавету Олеговну
47. Шидловскую Киру Алексеевну
48. Шутько Анастасию Александровну
49. Юрманову Евгению Алексеевну

Директор школы

%

Е.С. Куликова


